
N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015013 - Manaj. Wirausaha Farmasi

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015291 RASDIYANAH AHMAD 11  100

 2 1604015010 AYU DIAN LESTARI 10  91X

 3 1604015017 DINI PARSCINDA 10  91X

 4 1604015103 AHSANAL RIDHO 11  100

 5 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI 11  100

 6 1704015002 AHMAD MALDINI 10  91X

 7 1704015011 DWI RIZKI YOLANDA 10  91X

 8 1704015035 SULISTYOWATI SUSANTO 11  100

 9 1704015053 NOVIA YULIA SARI 10  91X

 10 1704015071 ABDUS SAKUR 11  100

 11 1704015085 WANDA DELIA PARAMITA 11  100

 12 1704015106 SYUKUR HIDAYAT A. S 9  82X X

 13 1704015133 CICI APRIYEGA 11  100

 14 1704015156 NOVIA ELSA SUSANTI 10  91X

 15 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY 11  100

 16 1704015185 CINTIA MONIKA 11  100

 17 1704015193 ASMA GUSNAWATI 11  100

 18 1704015197 SELVI ANGELIA FERNIKA 11  100

 19 1704015211 WAHYU PRIYANTO 9  82X X

 20 1704015224 PURWITASARI 11  100

 21 1704015274 THASA NABILA PUTRI 7  75X X X X



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015013 - Manaj. Wirausaha Farmasi

: 4H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN 11  100

 23 1704015297 AMALIA FATHARANI MUSLIH 11  100

 24 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA 11  100

 25 1704015300 SUCI PUJI YANTI 11  100

 26 1704015345 FARUK KATILI BASYAROH 10  91X

 27 1704015358 MUHAMMAD DION ADITYA NUGRAHA 11  100

 28 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA 10  91X

 29 1804015071 NURUL SOLEHAT 11  100

 30 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH 11  100

 31 1804015179 EUIS KOMALASARI 11  100

 32 1804015307 NIRMALA DEWI 11  100

 33 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI 10  91X

 34 1904015013 IKKE SANTIKA 10  91X

 35 1904015014 FRISKA UTAMI 11  100

 36 1904015027 JULIA LESTARI 11  100

 37 1904015030 SINDI AYU PUTRI 11  100

 38 1904015045 MAYA INDAH LESTARI 11  100

 39 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI 8  73X X X

 40 1904015088 SINTIYA 10  91X

 41 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY 11  100

 42 1904015251 EVA PADLIANA 11  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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%
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16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1904015253 REGINA CAHYANI 11  100

 44 1904015260 NAJMA AJRINA 10  91X

 45 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI 11  100

 45.00Jumlah hadir :  40  45  45  45  40  45  40  41  41  45



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015013 - Manaj. Wirausaha Farmasi

: 4H

Jadwal Kuliah R.KA310 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Kontak Kuliah dan pengantar manwifar  45 ZAINUL ISLAM

 2 Selasa

23 Mar 2021

Konsep manajemen  40 ZAINUL ISLAM

 3 Selasa

30 Mar 2021

Tingkatan manajer  45 ZAINUL ISLAM

 4 Selasa

6 Apr 2021

Peran manajer  45 ZAINUL ISLAM

 5 Selasa

20 Apr 2021

Lingkungan organisasi  45 ZAINUL ISLAM

 6 Selasa

25 Mei 2021

Karakterristik Wirausaha  40 ZAINUL ISLAM

 7 Selasa

8 Jun  2021

Semangat Wirausaha  45 ZAINUL ISLAM

 8 Selasa

15 Jun  2021

Merintis Usaha Baru  40 ZAINUL ISLAM



Semester : Genap 2020/2021
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015013 - Manaj. Wirausaha Farmasi

: 4H
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 9 Selasa

22 Jun  2021

Rencana Usaha  41 ZAINUL ISLAM

 10 Selasa

29 Jun  2021

Manajemen SDM  41 ZAINUL ISLAM

 11 Selasa

6 Jul 2021

Manajemen Produksi  45 ZAINUL ISLAM

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manaj. Wirausaha Farmasi

4H

Farmasi dan Sains

Farmasi

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015291 RASDIYANAH AHMAD  50 100  88 100 A 80.20

 2 1604015010 AYU DIAN LESTARI  57 70  70 91 B 68.20

 3 1604015017 DINI PARSCINDA  60 75  65 91 B 68.10

 4 1604015103 AHSANAL RIDHO  57 56  75 100 B 68.30

 5 1604015319 AEISA RAMA ISWAHYUNI  50 56  70 100 C 64.20

 6 1704015002 AHMAD MALDINI  70 65  65 91 B 69.10

 7 1704015011 DWI RIZKI YOLANDA  70 56  80 91 B 73.30

 8 1704015035 SULISTYOWATI SUSANTO  57 75  70 100 B 70.10

 9 1704015053 NOVIA YULIA SARI  33 60  65 91 C 57.00

 10 1704015071 ABDUS SAKUR  53 62  75 100 B 68.30

 11 1704015085 WANDA DELIA PARAMITA  57 75  70 100 B 70.10

 12 1704015106 SYUKUR HIDAYAT A. S  60 60  65 82 C 64.20

 13 1704015133 CICI APRIYEGA  60 44  78 100 B 68.00

 14 1704015156 NOVIA ELSA SUSANTI  67 64  80 91 B 74.00

 15 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY  47 50  85 100 B 68.10

 16 1704015185 CINTIA MONIKA  57 58  90 100 B 74.70

 17 1704015193 ASMA GUSNAWATI  50 58  98 100 B 75.80

 18 1704015197 SELVI ANGELIA FERNIKA  53 65  73 100 B 68.10

 19 1704015211 WAHYU PRIYANTO  70 62  66 82 B 68.00

 20 1704015224 PURWITASARI  47 80  70 100 B 68.10

 21 1704015274 THASA NABILA PUTRI  53 75  76 75 B 68.80

 22 1704015277 BIENRAUDHA A. HANUBUN  60 80  90 100 A 80.00

 23 1704015297 AMALIA FATHARANI MUSLIH  57 70  90 100 B 77.10

 24 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA  67 56  76 100 B 71.70

 25 1704015300 SUCI PUJI YANTI  57 60  85 100 B 73.10

 26 1704015345 FARUK KATILI BASYAROH  63 70  65 91 B 68.00

 27 1704015358 MUHAMMAD DION ADITYA NUGRAHA  67 60  66 100 B 68.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manaj. Wirausaha Farmasi

4H

Farmasi dan Sains

Farmasi

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA  60 62  80 91 B 71.50

 29 1804015071 NURUL SOLEHAT  57 75  95 100 A 80.10

 30 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH  60 75  93 100 A 80.20

 31 1804015179 EUIS KOMALASARI  43 70  80 100 B 68.90

 32 1804015307 NIRMALA DEWI  70 70  90 100 A 81.00

 33 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  63 45  85 91 B 71.00

 34 1904015013 IKKE SANTIKA  57 70  80 91 B 72.20

 35 1904015014 FRISKA UTAMI  67 73  90 100 A 80.70

 36 1904015027 JULIA LESTARI  67 80  85 100 A 80.10

 37 1904015030 SINDI AYU PUTRI  60 45  85 100 B 71.00

 38 1904015045 MAYA INDAH LESTARI  80 58  86 100 A 80.00

 39 1904015072 NAFISAH CITA RAMADANI  47 40  58 73 D 52.60

 40 1904015088 SINTIYA  57 68  87 91 B 74.60

 41 1904015218 AGIH ZILULLAH ROBBY  67 78  78 100 B 76.90

 42 1904015251 EVA PADLIANA  60 78  91 100 A 80.00

 43 1904015253 REGINA CAHYANI  73 75  85 100 A 80.90

 44 1904015260 NAJMA AJRINA  53 75  85 91 B 74.00

 45 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI  53 51  80 100 B 68.10

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


